
2° MEMORIAL LORELLA ATZENI DEL 02/09/2024

ORDINE ARRIVO ATLETICA CASORATE S.
N. Cognome Nome Sex Categ. Tempo

1 BORONA NICOLO' M AM 00:17:15:00

2 TOFFANO SIMONE M AM 00:17:37:00

3 BRAMBILLA MARCO M SM55 00:18:40:00

4 GIACOMINI DIEGO M SM45 00:18:52:00

5 FORLEO TIZIANO M SM50 00:19:14:00

6 PURICELLI MARCO M AM 00:19:28:00

7 MAZZILLI FRANCESCO M SM65+ 00:19:50:00

8 MURARO ROBERTO M SM45 00:20:00:00

9 BASOLI ANDREA M SM50 00:20:16:00

10 COVIZZI VANESSA F AF 00:20:52:00

11 MINATO MARA F AF 00:21:30:00

12 PURICELLI ANTONIO M SM50 00:21:52:00

13 BREBBIA MATTEO M AM 00:22:13:00

14 SCANDELLA SILVANO M SM65+ 00:22:28:00

15 GIUDICI FABIO M SM60 00:22:42:00

16 PERIN RAFFAELE M SM60 00:22:50:00

17 VARALLI MIRKO M SM45 00:23:04:00

18 SOLDAVINI LORENZO M SM50 00:23:05:00

19 CARU' ADRIANO M SM60 00:23:12:00

20 BALLABIO PAOLO M AM 00:23:13:00

21 BALZARINI ANDREA M AM 00:23:39:00

22 STROZZI LORENA F SF55+ 00:23:42:00

23 GARAVAGLIA MAURO M SM65+ 00:24:23:00

24 BREBBIA ANTONIO M SM65+ 00:24:30:00

25 GOBBO GIANCARLO M SM65+ 00:25:00:00

26 CARUSO ANTONIO M SM55 00:25:20:00

27 CONDO' MAURO M SM50 00:26:00:00

28 LOPRESTO LUCA M AM 00:26:00:00

29 CONCONI FABRIZIO M SM50 00:27:13:00

30 MARZOLO LUANA F AF 00:27:13:00

31 BARBIERO ELIO M SM65+ 00:27:14:00

32 MAZZUCCATO DAVIDE M SM60 00:27:22:00

33 MASTELLI BARBARA F AF 00:27:30:00

34 MARASI FABRIZIO M SM60 00:27:54:00

35 VIRGIS LEOPOLDA F SF55+ 00:28:27:00

36 MABONI LORENA F SF55+ 00:28:38:00

37 PURICELLI ENRICO M SM55 00:29:35:00

38 BALLABIO ALBERTO M SM65+ 00:30:18:00

39 URBAN ROMEO M SM65+ 00:30:34:00

40 BONDIONI ORNELLA F SF55+ 00:36:59:00

41 BALZARINI EMANUELE M SM65+ 00:58:00:00

42 PETTINATO VINCENZO M SM50 00:58:00:00

43 SOLDAVINI LORENA F SF55+ 00:58:00:00



CLASSIFICHE DI CATEGORIA
N. Cognome Nome Sex Categ. Tempo P.Comp. Punti

1 COVIZZI VANESSA F AF 00:20:52:00 25

2 MINATO MARA F AF 00:21:30:00 18

3 MARZOLO LUANA F AF 00:27:13:00 15

4 MASTELLI BARBARA F AF 00:27:30:00 12

N. Cognome Nome Sex Categ. Tempo P.Comp. Punti

1 STROZZI LORENA F SF55+ 00:23:42:00 709 25

2 MABONI LORENA F SF55+ 00:28:38:00 502 18

3 VIRGIS LEOPOLDA F SF55+ 00:28:27:00 386 15

4 BONDIONI ORNELLA F SF55+ 00:36:59:00 326 12

5 SOLDAVINI LORENA F SF55+ 00:58:00:00 1 11

N. Cognome Nome Sex Categ. Tempo P.Comp. Punti

1 BORONA NICOLO' M AM 00:17:15:00 25

2 TOFFANO SIMONE M AM 00:17:37:00 18

3 PURICELLI MARCO M AM 00:19:28:00 15

4 BREBBIA MATTEO M AM 00:22:13:00 12

5 BALLABIO PAOLO M AM 00:23:13:00 11

6 BALZARINI ANDREA M AM 00:23:39:00 10

7 LOPRESTO LUCA M AM 00:26:00:00 9

N. Cognome Nome Sex Categ. Tempo P.Comp. Punti

1 GIACOMINI DIEGO M SM45 00:18:52:00 25

2 MURARO ROBERTO M SM45 00:20:00:00 18

3 VARALLI MIRKO M SM45 00:23:04:00 15

N. Cognome Nome Sex Categ. Tempo P.Comp. Punti

1 FORLEO TIZIANO M SM50 00:19:14:00 25

2 BASOLI ANDREA M SM50 00:20:16:00 18

3 PURICELLI ANTONIO M SM50 00:21:52:00 15

4 SOLDAVINI LORENZO M SM50 00:23:05:00 12

5 CONDO' MAURO M SM50 00:26:00:00 11

6 CONCONI FABRIZIO M SM50 00:27:13:00 10

7 PETTINATO VINCENZO M SM50 00:58:00:00 9

N. Cognome Nome Sex Categ. Tempo P.Comp. Punti

1 BRAMBILLA MARCO M SM55 00:18:40:00 25

2 CARUSO ANTONIO M SM55 00:25:20:00 18

3 PURICELLI ENRICO M SM55 00:29:35:00 15

N. Cognome Nome Sex Categ. Tempo P.Comp. Punti

1 GIUDICI FABIO M SM60 00:22:42:00 25

2 PERIN RAFFAELE M SM60 00:22:50:00 18

3 CARU' ADRIANO M SM60 00:23:12:00 15

4 MAZZUCCATO DAVIDE M SM60 00:27:22:00 12

5 MARASI FABRIZIO M SM60 00:27:54:00 11



N. Cognome Nome Sex Categ. Tempo P.Comp. Punti

1 MAZZILLI FRANCESCO M SM65+ 00:19:50:00 752 25

2 SCANDELLA SILVANO M SM65+ 00:22:28:00 746 18

3 GARAVAGLIA MAURO M SM65+ 00:24:23:00 290 15

4 BREBBIA ANTONIO M SM65+ 00:24:30:00 281 12

5 GOBBO GIANCARLO M SM65+ 00:25:00:00 243 11

6 BARBIERO ELIO M SM65+ 00:27:14:00 180 10

7 URBAN ROMEO M SM65+ 00:30:34:00 25 9

8 BALLABIO ALBERTO M SM65+ 00:30:18:00 10 8

9 BALZARINI EMANUELE M SM65+ 00:58:00:00 1 7


